op̄itulante clemētia mūdenū
alordibus p̄tōz. qui ad misi
nuādū hūlitatis exemplū suor
pedes uolunt lauare discipu
lorū. Amen. Ad ip̄e. p. d.

In salto sc̄o. benedictio.

Deus quidē eccl̄e sue itēna
to utō nouos pplos pro
ducens ēā ūgūtate manē
noua lēp. ple fecūdās fidei sp̄i
tē caritatis uos munie replete
t̄ sue īuos b̄ndictōis donā
fūndat. Amen. Et qui hanc
sacratissimā noctē redēptoris
m̄i resurrectōne uolunt ul
lustrare ītes ītas peāoz
tenebris mūdatas ītūcū cor
ppris faciat coruscare. Amen.
Quo eoz qui m̄ renati sūt in
nocenciam īmitari certetis.

Qua scula ītūcū ītōz exēplo
p̄senātū ītūcū illustretis. ut
cū lōnōz oper̄ lapidib̄ adhū
uis q̄būli thalamū cuī resur
rectionē celebratis. cū pruden
tibus ūgūtib̄ ītare possitis.
Amen. Ad ip̄e. p. d. **I**n

Benedicat. die sc̄o p̄sche
uos op̄s deus benedictio
bodierna die interueniētē p̄
chali sollepnitate. t̄ ab omn̄
miseratus dignetur defendē

l. gaudiis

prauitate

primitate. Amen. Et qui ad
eternam uitam uigenti sui
resurrectione nos reparat in
ipsius aduentu immortalita-
tis nos gaudus uesciat. Amen.
Et qui expletis ieu-
mox sive passionis domine dieb.
paschal festi gaudiā celebrati
ad ea festa que nouisunt oia-
b. continua ipso opitulante ex
ultrauitib. annuis uematis.
Amen. Ad ipse. p. d. feria. ij. in

Illustre dei albis. benedictio.
filius corda nostra ad credendum
sive resurrectionis uitatem qui
mutauit discipulorū iacebant
noluit traditare. Amen.
Et qui eoz nites de sua passio-
ne ac resurrectione testimoniis
legis et prophetarū studiū informi-
re sive legis archana nob̄ dig-
uetur aperire. Amen. Ut in
tenim panis dulcedine refecti
manifestius enī agnoscatis et
inueniū erortacionib. accensū
ardentius enī diligatis.

Amen. Ad ipse. p. d. feria. ij.

Dei filius qui benedictio.
ostensiones insibilium
membrorū suorū de uitate sive
resurrectionis intravit corda dis-
cipulorū. sonare nos diguetur

cōpagini spiritualū inbroz suor
Bamen. Reficiat uos corpore
et sanguine agm passi. qui cum
eisdem discipulū refici noluit
fauo nelliis et carnis pista-
ria. Amen. Quatinus me-
ternam eius dulcedine ipsa
to cordis degustetis. et eam p-
rimis suauiter euictetis. Amen.
Amen. Ad ipse. p. d. feria. iii.

Deus qui teria p. pascha.
manifestacōe sive būdicit
resurrectionis uitate uoluit
declarare ueca trinitatis fidei
nos diguetur informare. Amen.
Det uob̄ triuianā sui
sepulturā ita intelligē. ut p̄t
nū salutans aq̄ mīstum dese-
pulcris uiatorū diguetur susci-
tare. Amen. Ita ostineat uo-
stra uitate fidei. ut nullo scil-
lante dimisi ad etiue patiēlit̄
ualeatis p̄duci. Amen. Ad
ipse. p. d. feria. v. benedictio

Deus qui peccata q̄use p.
resurrectionē suā uoluit
appere plūstret corda unū. et ḡia
consolationis et manifestacione
uitatis. Amen. Det uob̄ in-
telligere mīam suam. qui pecca-
torū consilis dūt idulgentiam
et donorū celestū erulāntiam. Amen.

Amen. Ut et hic accipiat g
iam p gracia i futuo p fui me
reani manifesti uisiois eius
gloria. Amen. Ad ipse. p.d.
Feria. vij. benedictio.

Dicit uobis dñs deuicis ad
uirtutes transfigurare
quatuor ascendentis usq; ad
uitatem monachū qui eleuatus ē
super om̄s colles fideliter eum
ualeatis adorare. **E**amen q
tmus mediatore dei et hominum
uerū deum et uer hominem ex nō
dubitatis. et maliupto hōie po
testatem celestiu et terrestri am
tie accepistis creditis. **E**amen
Precepta eius opere impleatis.
et ore predicatis. ut euī uocabu
lum huius manere sensatis. **E**
amen. Qd ipse. p.d. **I**us salvi

Onus deus det uob̄ b̄ndictio
spinalis salbi uitatem
micianquillitate glorie celebra
re. qui ea uolunt p ramalis sa
lbi obfusca figura. **E**am
en quatuor dñce sepulture mis
teria similia corde iuestigare stu
deatis. et euīd̄ r̄es tā manef
tas quā occultas cū petro et ih̄e
oprehendere ualeatis. **E**amē
ut dū hic p eoz uestigia i cedi
tis. ad p̄mior̄ etior̄ remuña

tionem cum eis puenire ua
leatis. **E**amen. Ad ipse. p.d.

Nuit resurrectio b̄ndictio

Deus cuius uimgentus
hodiernadie discipulis
suis ianuas clausis dignatus
ē apparet. sua uos b̄ndictō
locupletare et celestis uob̄ regn
ianuas dignetur aperire. **E**
amen. Et qui ab eoz pecato
ribus attacti sui corporis uiu
mis amputauit dubitetis.
concedit ut per fidem qua eum
resurrexisse creditis om̄ delicto
rū macul careatis. **E**amen.

Et qui cū thoma deū et dñz
creditis et lams uocib; uiuimus
ab eo et hoc seculo analib; bus
tuem et infutuo sc̄or certib; afflic
ti ualeatis. **E**amen. Qd ipse.
p.d. **D**uica. i. p' octauā pac

Protegat che b̄ndictio.
uos dñs amorib; lu
pi misibil qui atiam suam
poluit p oīib; suis. **E**amen.
Custodiat uos dñs ut non
oberretis p nebulas heretice
prauitatis. ul' consasso i dñm
to noui hoīs i laſinatum spm
heretis. **E**amen. Det uobis
mitia septia unius ouī fidei
uite p̄sistere. quatuor ad herentes

sinimo pastorum ualeatis
ad ameuitate semper ureatis
pastue puenire. **A**men. **Q**d
i^e p. d. **D**omⁱca. iij. post oct

Domⁱs lingua mimitatem
i^peguinacone p^lenti qui pu
llamimitate discipulor^u sive
resurrectionis p^lmissione uo
luit q^usolari. **A**men. Et q^u
eis p^lusticiam p^lmisit gau
dium plensi ut p^luertacōes
exterior malor^u luceſcere faci
at i^tutis m^uribus serenitatez
spūalior^u gaudior^u. **A**men.
Quatuor nec p^lspis nec adūsi
tabus fracti gaudiū here
meram q^ud non possit auf
u. **A**men. **Q**d i^e p. d.
Domⁱca. iij. p^loct pa. benedictio